
          ROMÂNIA 
     JUDETUL   TIMIŞ 
    COMUNA    ŞTIUCA 
   CONSILIUL   LOCAL 

                    

privind 

În conformitate cu prevederile art. 
privind administraţia publică
aprobarea   regulamentului  de organizare  

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (1), 
nr. 215/2001 privind administra

Consiliul local al comunei 
   

 
Art. 1.  Se  aprobă   

local  al  comunei  Ştiuca

integrantă.  

Art. 2.  Prezenta hotă

comunică: 

- Instituţiei Prefectului 
- Primarului comunei 
- Domnilor  consilieri,
- Altor autorit

 
 
Preşedinte de şedinţă,                                                              Contrasemneaz
     Benzar  Nicolae                                                                           Secretar,
                                                                           

 
 

Ştiuca, la  9 iulie 2012 
               Nr. 6.— 
 
 

 
 

H O T Ă R Â R E  
privind aprobarea  Regulamentului  de organizare 

 şi  funcţionare a consiliului  local 
 
 

În conformitate cu prevederile art. 36, alin. (3), lit.a  din 
ţia publică locală, republicată,  în atribuţiile   consiliului local intr

egulamentului  de organizare  şi funcţionare a consiliului  local,
În temeiul prevederilor art. 45, alin. (1), şi ale art. 115, alin. (1), lit. b din Legea 

nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E: 

ă   Regulamentul  de organizare  şi funcţ

Ştiuca, regulament  anexat prezentei  hotărâri din care  face parte 

Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică

Instituţiei Prefectului – judeţul TIMIŞ, 
Primarului comunei Ştiuca, 
Domnilor  consilieri, 
Altor autorităţi interesate 

ţă,                                                              Contrasemneaz
Nicolae                                                                           Secretar,

                                                                                                Marian  Dinc

aprobarea  Regulamentului  de organizare  
 

lit.a  din   Legea nr. 215/2001 
ţiile   consiliului local intră 

ionare a consiliului  local, 
art. 115, alin. (1), lit. b din Legea 

ă prezenta 

şi funcţionare a consiliului  

ărâri din care  face parte 

ţă publică prin afişare şi se 

,                                                              Contrasemnează, 
Nicolae                                                                           Secretar, 

Marian  Dincă 


